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Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry. 

 

       
Toimintasuunnitelma vuodelle 2019 

 
Yleistä Vuosi 2019 on yhdistyksen 44. toimintavuosi.  

Piirin tarkoituksena on edistää kirkkomusiikkitoimintaa Suomen evankelis-luterilaisen 
kirkon seurakunnissa.   
Piiri kehittää sääntöjensä toisen pykälän mukaisesti palvelujärjestönä toimintamuoto-
ja, koulutusta, tiedonvälitystä, yhteyksiä ja musiikkijuhlia. 

 
Toimintamuodot Kirkkomusiikkipiirin toimintamuodot ovat kirkko-, nuoriso-, lapsi-, nais-, mies- ja elä-

keläiskuorot, lauluryhmät, puhallinorkesterit, muut soitinyhtyeet ja kirkkomusiikkia 
edistävät yhteisöt. 

 
Koulutustoiminta Piiri järjestää koulutustilaisuuksia yhteistyössä Kirkkopalvelut – Agricola -

opintokeskuksen kanssa. Koulutuksen suunnittelusta ja toteutuksen koordinoinnista 
vastaa piirihallituksen nimeämä erillinen koulutustyöryhmä. 

 
 Kirkkomusiikkiliiton uuden, alueellisesti toteutettavan koulutuspaketin aiheena on 
toivomusten mukaisesti viestintä. Koulutus on 4-5 tunnin mittainen työpaja. 
 
 
Piiri järjestää tarvittaessa koulutusta kirkkokuorojen puheenjohtajille, sihteereille ja 
rahastonhoitajille. 

 
 
Piirin edustajilla on mahdollisuus osallistua liiton järjestämään seminaariin liiton 
edustajakokousten yhteydessä. 

 
Piiri kehottaa kirkkokuoroja, mahdollisesti yhdessä lähiseurakuntien kuorojen kans-
sa, järjestämään koulutustapahtumia yhteistyössä Kirkkopalvelut - Agricola -
opintokeskuksen kanssa.  

 
 

Laulujuhlat Järjestetään yhdessä Turun Tuomiokirkkoseurakunnan kanssa Kevätlaulajaiset Tu-
run tuomiokirkossa 30.05 

 
Pöytästandaari Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin omaa pöytästandaaria myydään hintaan 30 €. 
 
Palvelutoiminta Piirihallitukselta saa ansiomerkkien tilauksen yhteydessä annettavia kolme-, neljä, 

viisi- tai kuusi-kymmenvuotis kunniakirjoja. Kutsusta hallituksen puheenjohtaja tai jä-
senet tulevat luovuttamaan ansiomerkkejä ja tuomaan piirin tervehdyksen kuoron 
juhlatilaisuudessa.  

 
Musiikkiryhmä, seurakunta tai kirkkomusiikkipiiri voi anoa liittohallitukselta ansioitu-
neelle kanttorille kanttorin erityisansiomerkkiä ja laulajalle kuorolaisen erityisansio-
merkkiä. 

 
Tiedotus Piiri huolehtii toimintansa ja liiton asioiden tiedottamisesta jäsenkirjeillä jäsenyhdis-

tyksilleen. 
 

Kuorot voivat tilata Kirkkomusiikki-lehteä kaikille kuoron jäsenille ja ilmoittaa kuoro-
jen tapahtumista lehden palstoilla. 

 
Neuvottelupäivät     SKML:n edustajakokous pidetään vuonna 2019 Jyväskylässä Kirkkopäivien yhtey-

dessä jo toukokuussa, 18.5.2019. Piirihallitus tekee ehdotuksen valittavista edusta-
jista kevätkokoukselle.  


